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Prezes URE zatwierdził w poniedziałek nowe taryfy na sprzedaż gazu w 2013
r., zakładające spadek cen gazu dla gospodarstw domowych średnio o 10 proc. Obniżka to
efekt wynegocjowania przez PGNiG niższych cen gazu z Rosji.

Jak poinformował Urząd Regulacji Energetyki, nowa taryfa, która wejdzie w życie 1 stycznia 2013 r.,
oznacza dla odbiorców gazu z grup taryfowych gospodarstw domowych spadek płatności o ok. 10
proc. Dla pozostałych grup odbiorców spadek płatności kompleksowych będzie kształtował się na
poziomie od 2 do 4 proc.
 
URE podał, że powodem zmiany taryfy jest pomyślne zakończenie negocjacji w sprawie zmiany
formuły cenowej w kontrakcie przedsiębiorstwa z Gazpromem, w efekcie których PGNiG uzyskało
obniżenie bieżących cen zakupowych gazu oraz otrzyma częściowy zwrot kwot już zapłaconych za
okres od 1 kwietnia 2011 r. do 30 września 2012 r.

Źródło: http://www.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/15945.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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